
Zarządzenie Nr 314/2010
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 30 lipca 2010 

zmieniające  zarządzenia  w  sprawie  ustalenia  powołania  Komisji  dz.  ustalania 
szkód i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej

Na podstawie art. 2, art. 5 ust. 2 pkt. 3 lit. i oraz art. 19 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 
26 kwietnia 12007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.), § 11 
ust. 6 oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 listopada 2007 r. w 
sprawie  uchwalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego w Kaliszu  (z  późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 213/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 czerwca 2010 r. w sprawie 
ustalenia  powołania  Komisji  ds.  ustalania  szkód  i  szacowania  strat  powstałych  
wskutek klęski żywiołowej po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu:

„§  2a Komisja,  o  której  mowa w §  1,  może  wykonywać  swoje zadania  w obecności  co 
najmniej 4 osób.”

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	Zarządzenie Nr 314/2010
	Prezydenta Miasta Kalisza

